
EWU-Turnier: C Löbnitz Reibitz

Ergebnisliste: FZ Führzügelklasse Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Peppys Golden Olena2 54 Antal, Anjulie 90004 23645

Sam2 107 Hillmann, Laura 90014 31361

Smart Royal Player2 129 Petrov, Joy 90025 24998

Zips Golden Rose2 138 Zschörper, Mila 90026 12802
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EWU-Turnier: C Löbnitz Reibitz

Ergebnisliste: LK 1 RN Reining Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

A Painted Smart Delta1 123 Gessinger, Isabelle 29570 90017 5 68,5B/BRA

Blue Eyed Starlight2 101 Rusak, Karolina 27853 29322 4 63XPLSACHS

B Bubblegun3 40 Ullrich, Kathleen 27070 28992 3 62SACHS

Walla Walla Shine4 95 Molitor, Nils 21227 30826 2 60,5XB/BRA

Flash My Guns5 64 Laue, Erik 24058 30721 1 57,5XSACHS
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EWU-Turnier: C Löbnitz Reibitz

Ergebnisliste: LK 1 RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 12

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Twisted Smart Peppy1 45 Jantzen, Ilka 7225 24342 6 72,5B/BRA

Play My Music2 31 Rongelraths, Andrea 20187 27614 5 72SA/AN

Chip Lil Chocolate3 86 Westphal, Marie 21728 32437 4 70,5SACHS

Peppys Golden Olena4 53 Antal, Yvonne 23278 23645 3 69SACHS

THR Tassilos Picasso5 38 Birke, Jennifer 21131 26839 2 68,5XSACHS

DK Dancing Boys Smoky6 41 Ullrich, Kathleen 27070 29249 1 68XSACHS
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EWU-Turnier: C Löbnitz Reibitz

Ergebnisliste: LK 1 TH Trail Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

THR Tassilos Picasso1 38 Birke, Jennifer 21131 26839 5 73,5XSACHS

Peppys Golden Olena2 53 Antal, Yvonne 23278 23645 4 72SACHS

Chip Lil Chocolate2 86 Westphal, Marie 21728 32437 4 72SACHS

Rusty Roses4 32 Wildenhain, Leonie Isabe 29997 26396 2 66SACHS

Play My Music5 31 Rongelraths, Andrea 20187 27614 1 64,5SA/AN
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EWU-Turnier: C Löbnitz Reibitz

Ergebnisliste: LK 1 WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

THR Tassilos Picasso1 38 Birke, Jennifer 21131 26839 5 86,5XSACHS

Peppys Golden Olena2 53 Antal, Yvonne 23278 23645 4 86SACHS

Chip Lil Chocolate3 86 Westphal, Marie 21728 32437 3 83SACHS

Nareedah4 117 Trudrung, Jane 28872 23072 2 78SACHS

Play My Music5 31 Rongelraths, Andrea 20187 27614 1 75,5SA/AN
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EWU-Turnier: C Löbnitz Reibitz

Ergebnisliste: LK 1 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Chip Lil Chocolate1 86 Westphal, Marie 21728 32437 5SACHS

THR Tassilos Picasso2 38 Birke, Jennifer 21131 26839 4XSACHS

Play My Music3 31 Rongelraths, Andrea 20187 27614 3SA/AN

Rusty Roses4 32 Wildenhain, Leonie Isabe 29997 26396 2SACHS

Nareedah5 117 Trudrung, Jane 28872 23072 1SACHS
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EWU-Turnier: C Löbnitz Reibitz

Ergebnisliste: LK 1/2  WR Western Riding Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Peppys Golden Olena1 53 Antal, Yvonne 23278 23645 5 73,5SACHS

THR Tassilos Picasso2 38 Birke, Jennifer 21131 26839 4 68XSACHS

Twisted Smart Peppy3 45 Jantzen, Ilka 7225 24342 3 66,5B/BRA

BBC Sue High Britches4 15 Doerschel, Kristina 25824 30137 2 65,5B/BRA

DK Dancing Boys Smoky5 41 Ullrich, Kathleen 27070 29249 1 61,5XSACHS
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EWU-Turnier: C Löbnitz Reibitz

Ergebnisliste: LK 1/2 SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Barneys Miss Royal1 65 Steidl, Maria 27193 30844 5SACHS

Sparkling Tucker2 33 Gärtner, Sarah 30739 28105 4XSACHS

Neverending Whisper South3 80 Adebahr, Laura 28348 32351 3B/BRA

Nareedah4 117 Trudrung, Jane 28872 23072 2SACHS
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EWU-Turnier: C Löbnitz Reibitz

Ergebnisliste: LK 1/2 SUHO Senior Superhorse Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Twisted Smart Peppy1 45 Jantzen, Ilka 7225 24342 5 62,5B/BRA

Barneys Miss Royal2 65 Steidl, Maria 27193 30844 4 60SACHS
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EWU-Turnier: C Löbnitz Reibitz

Ergebnisliste: LK 2 RN Reining Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Brennas Hickory1 119 Schulz, Andreas 17148 31382 5 68B/BRA

Sun Of 252 114 Lagerbauer, Georg 18771 26879 4 66XB/BRA

KH Whiz Master3 42 Metzner, John 27069 33699 3 65,5SACHS

A Real Chic4 9 Faßbinder, Franziska 27650 22665 2 63SACHS

FRS Tibullo5 35 Libuschewski, Tobias 29855 24119 1 62,5SACHS

Barneys Miss Royal5 65 Steidl, Maria 27193 30844 1 62,5SACHS
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EWU-Turnier: C Löbnitz Reibitz

Ergebnisliste: LK 2 RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 17

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

HR Top Peppy Jac1 78 Mutze, Stephanie 31761 33091 7 72,5B/BRA

BBC Sue High Britches2 15 Doerschel, Kristina 25824 30137 6 69,5B/BRA

Junes Spinning Storm2 26 Kirchner, Matthias 12278 12012 6 69,5SACHS

Sparkling Tucker4 33 Gärtner, Sarah 30739 28105 4 69XSACHS

Jaecob Reburg5 7 Förster, Kerstin 21370 21309 3 68,5SACHS

Zips Golden Rose5 97 Müller, Louisa 25086 12802 3 68,5SACHS

Smart Royal Player7 52 Petrov, Alida 26079 24998 1 68SACHS

Barneys Miss Royal7 65 Steidl, Maria 27193 30844 1 68SACHS
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EWU-Turnier: C Löbnitz Reibitz

Ergebnisliste: LK 2 TH Trail Anzahl Nennungen: 14

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Smart Royal Player1 52 Petrov, Alida 26079 24998 6 72,5SACHS

HR Top Peppy Jac2 78 Mutze, Stephanie 31761 33091 5 70B/BRA

Apollo3 6 Zschaler, Lothar 21352 21140 4 68,5SACHS

Zips Golden Rose3 97 Müller, Louisa 25086 12802 4 68,5SACHS

Junes Spinning Storm5 26 Kirchner, Matthias 12278 12012 2 68SACHS

Sparkling Tucker5 33 Gärtner, Sarah 30739 28105 2 68XSACHS
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EWU-Turnier: C Löbnitz Reibitz

Ergebnisliste: LK 2 WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 12

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

A Real Chic1 9 Faßbinder, Franziska 27650 22665 6 86,5SACHS

Zips Golden Rose2 97 Müller, Louisa 25086 12802 5 84,5SACHS

HR Top Peppy Jac3 78 Mutze, Stephanie 31761 33091 4 81B/BRA

Carlo4 20 Heyer, Hanna 30909 32677 3 79SA/AN

Smart Royal Player5 52 Petrov, Alida 26079 24998 2 76SACHS

Easys Power Uen6 134 Schmalfuß, Silke 21463 21266 1 75,5SACHS
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EWU-Turnier: C Löbnitz Reibitz

Ergebnisliste: LK 2 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

BBC Sue High Britches1 15 Doerschel, Kristina 25824 30137 5B/BRA

Easys Power Uen2 134 Schmalfuß, Silke 21463 21266 4SACHS

Jaecob Reburg3 7 Förster, Kerstin 21370 21309 3SACHS

A Real Chic4 9 Faßbinder, Franziska 27650 22665 2SACHS

Zips Golden Rose5 97 Müller, Louisa 25086 12802 1SACHS
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EWU-Turnier: C Löbnitz Reibitz

Ergebnisliste: LK 3 RN Reining Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Jessie Polly Ann1 66 Reichel, Peggy 27649 28375 5 63,5SACHS

Smart Charls of Tivio2 23 Löbel, Emily 30245 27880 4 61SACHS

LKR Cutter Pep3 44 Maier, Nancy 30913 32419 3 56B/BRA
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EWU-Turnier: C Löbnitz Reibitz

Ergebnisliste: LK 3 SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Mitos Honeymoon1 1 Constantin, Cindy 30238 24143 5SACHS

IHR Ruby Cash2 2 Bong, Manuela 28509 28587 4B/BRA

Santana Q3 62 Wolf, Victoria 31716 33572 3SACHS

Dun Its John Lennon4 16 Hartmann, Franziska 30399 32585 2SACHS

Tarzan5 84 Möritz, Nicole 29699 27987 1SACHS
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EWU-Turnier: C Löbnitz Reibitz

Ergebnisliste: LK 3A RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 16

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

GMG Magic Promise1 85 Vogel, Roland 29939 32850 7 70SACHS

Brennas Hickory2 120 Greil, Anja 21637 31382 6 69,5B/BRA

Image about Freckles3 21 Wagner, Maxi 25084 31141 5 69SACHS

LKR Cutter Pep4 44 Maier, Nancy 30913 32419 4 68,5B/BRA

Smart Sunny Cody5 91 Strohbach, Franziska 13128 33621 3 68BAY

Pepe6 106 Klutke, Caroline 20745 22104 2 67,5SACHS

Hickorys Lil Bogie7 61 Hellwig, Juliane 27343 29071 1 66,5SACHS

Smartest Playboy7 72 Becht-Zwetkov, Diana 30863 33002 1 66,5THÜR
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EWU-Turnier: C Löbnitz Reibitz

Ergebnisliste: LK 3A TH Trail Anzahl Nennungen: 14

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Pepe1 106 Klutke, Caroline 20745 22104 6 72SACHS

LKR Cutter Pep2 44 Maier, Nancy 30913 32419 5 69,5B/BRA

Smart Sunny Cody3 91 Strohbach, Franziska 13128 33621 4 69BAY

Chip Lil Chocolate4 122 Hartmann, Franziska 30399 32437 3 67SACHS

Hickorys Lil Bogie5 61 Hellwig, Juliane 27343 29071 2 66SACHS

Smart Royal Player5 87 Schwark, Carmen 24233 24998 2 66SACHS
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EWU-Turnier: C Löbnitz Reibitz

Ergebnisliste: LK 3A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 14

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

LKR Cutter Pep1 44 Maier, Nancy 30913 32419 6 85B/BRA

Proudly Slippin Pitu2 99 Hartung, Janine 28327 31255 5 76XB/BRA

Santana Q3 62 Wolf, Victoria 31716 33572 4 74,5SACHS

Jessie Polly Ann4 66 Reichel, Peggy 27649 28375 3 72,5SACHS

Pepe5 106 Klutke, Caroline 20745 22104 2 70,5SACHS

Hickorys Lil Bogie6 61 Hellwig, Juliane 27343 29071 1 70SACHS
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EWU-Turnier: C Löbnitz Reibitz

Ergebnisliste: LK 3A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Proudly Slippin Pitu1 99 Hartung, Janine 28327 31255 6XB/BRA

Pepe2 106 Klutke, Caroline 20745 22104 5SACHS

Brennas Hickory3 120 Greil, Anja 21637 31382 4B/BRA

Dun Its John Lennon4 16 Hartmann, Franziska 30399 32585 3SACHS

LKR Cutter Pep5 44 Maier, Nancy 30913 32419 2B/BRA

GMG Magic Promise6 85 Vogel, Roland 29939 32850 1SACHS
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EWU-Turnier: C Löbnitz Reibitz

Ergebnisliste: LK 3B RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Mitos Honeymoon1 1 Constantin, Cindy 30238 24143 5 68,5SACHS

Doubled Emphasis2 76 Hoffmann, Giuliana 29883 9467 4 67,5SACHS

Cheyenne3 68 Link, Inola 28653 21955 3 66SACHS

Mira4 74 Krehfeld, Lea Laetitia 29856 33037 2 65SACHS

Freckles Prince5 19 Heyer, Helene 30912 32678 1 62,5SA/AN
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EWU-Turnier: C Löbnitz Reibitz

Ergebnisliste: LK 3B TH Trail Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Cheyenne1 68 Link, Inola 28653 21955 4 65,5SACHS

Mira2 74 Krehfeld, Lea Laetitia 29856 33037 3 65SACHS

Freckles Prince3 19 Heyer, Helene 30912 32678 2 63,5SA/AN

Mitos Honeymoon4 1 Constantin, Cindy 30238 24143 1 63SACHS
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EWU-Turnier: C Löbnitz Reibitz

Ergebnisliste: LK 3B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Cheyenne1 68 Link, Inola 28653 21955 4 73,5SACHS

Mira2 74 Krehfeld, Lea Laetitia 29856 33037 3 70,5SACHS

Freckles Prince3 19 Heyer, Helene 30912 32678 2 69SA/AN

Mitos Honeymoon4 1 Constantin, Cindy 30238 24143 1 67SACHS
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EWU-Turnier: C Löbnitz Reibitz

Ergebnisliste: LK 3B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Mitos Honeymoon1 1 Constantin, Cindy 30238 24143 4SACHS

Cheyenne2 68 Link, Inola 28653 21955 3SACHS

Doubled Emphasis3 76 Hoffmann, Giuliana 29883 9467 2SACHS

Freckles Prince4 19 Heyer, Helene 30912 32678 1SA/AN
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EWU-Turnier: C Löbnitz Reibitz

Ergebnisliste: LK 4 RN Reining Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

BCJ Crome Gunner1 30 Hempel, Henriette 31706 33542 5 66SACHS

CM CDS Remidoc2 79 Schmidt, Holger 29720 35094 4 65SACHS

BMS Coco Tari3 25 Warschkow, Hannah 32088 28639 3 64,5B/BRA

Zips Golden Rose4 96 Lesch, Lia 31702 12802 2 62SACHS

Jesus Little Junior4 115 Gerlach, Jenny 29238 28764 2 62SACHS
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EWU-Turnier: C Löbnitz Reibitz

Ergebnisliste: LK 4/5 A RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 16

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

BCJ Crome Gunner1 30 Hempel, Henriette 31706 33542 7 73SACHS

DD Point Chex2 29 Faßbinder, Michael 29911 32601 6 67,5SACHS

GK Smart Little Lad3 11 Haubold, Christina 30718 35156 5 67SACHS

Chica 1093 118 Mader, Sandra 28508 35119 5 67SACHS

BD Glory Lady5 121 Bahn, Sandra 32469 90016 3 66SACHS

J.L. Foxy6 12 Teuchert, Alfred 30742 33573 2 65,5SACHS

Jesus Little Junior7 115 Gerlach, Jenny 29238 28764 1 63SACHS

Dienstag, 11. April 2017 Seite 26 von 43



EWU-Turnier: C Löbnitz Reibitz

Ergebnisliste: LK 4/5 A SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Diuna Quincy1 111 Szybko, Kamila 90016 29321 4X

FP Jet Black Roxane2 34 Michi, Anke-Annette 17386 26227 3THÜR

Merlin3 104 Bierbaß, Sylvia 90013 33745 2

ER Jacks Black point4 77 Lehmann, Katrin 90007 90006 1
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EWU-Turnier: C Löbnitz Reibitz

Ergebnisliste: LK 4/5 A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 13

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

BCJ Crome Gunner1 30 Hempel, Henriette 31706 33542 6SACHS

Jesus Little Junior2 115 Gerlach, Jenny 29238 28764 5SACHS

J.L. Foxy3 12 Teuchert, Alfred 30742 33573 4SACHS

Barney Can Do4 88 Sieben-Ritz, Katrin 26667 29426 3XB/BRA

KS Mountain Melodee5 59 Filzek, Eva 30053 34901 2B/BRA

Hickorys Lil Bogie6 90 Pötko, Maria 90011 29071 1
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EWU-Turnier: C Löbnitz Reibitz

Ergebnisliste: LK 4/5 B RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

BMS Coco Tari1 25 Warschkow, Hannah 32088 28639 5 73B/BRA

KH Whiz Master2 43 Lehmann, Sabrina 31404 33699 4 70,5SACHS

B Bubblegun3 39 Päßler, Jessica 33330 28992 3 67SACHS

Dun Its John Lennon4 17 Heinrich, Lisa-Maria 33430 32585 2 66SACHS

Monty5 89 Ehlert, Elias 90010 90020 1 63,5
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EWU-Turnier: C Löbnitz Reibitz

Ergebnisliste: LK 4/5 B SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Diuna Quincy1 27 Borysiuk, Oliwia 90017 29321 5X

Zips Golden Rose2 96 Lesch, Lia 31702 12802 4SACHS

IHR Ruby Cash3 4 Höhne, Tabea 90001 28587 3

Blue Eyed Starlight4 109 Lukjanowicz, Julia 90015 29322 2X

Merlin5 103 Schmidt, Sarah 90012 33745 1
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EWU-Turnier: C Löbnitz Reibitz

Ergebnisliste: LK 4/5 B TH Trail Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Twisted Smart Peppy1 50 Neimke, Philippa 30603 24342 5 68,5B/BRA

B Bubblegun2 39 Päßler, Jessica 33330 28992 4 57SACHS
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EWU-Turnier: C Löbnitz Reibitz

Ergebnisliste: LK 4/5 B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Twisted Smart Peppy1 50 Neimke, Philippa 30603 24342 5 83,5B/BRA

KH Whiz Master2 43 Lehmann, Sabrina 31404 33699 4 76SACHS

Dun Its John Lennon3 17 Heinrich, Lisa-Maria 33430 32585 3 74,5SACHS

B Bubblegun4 39 Päßler, Jessica 33330 28992 2 71,5SACHS

IHR Flame King Bar5 82 Pochert, Charlene 90008 28766 1 64,5
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EWU-Turnier: C Löbnitz Reibitz

Ergebnisliste: LK 4/5 B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

IHR Flame King Bar1 82 Pochert, Charlene 90008 28766 5

B Bubblegun2 126 Lehmann, Sabrina 31404 28992 4SACHS

Dun Its John Lennon3 17 Heinrich, Lisa-Maria 33430 32585 3SACHS

Blue Eyed Starlight4 109 Lukjanowicz, Julia 90015 29322 2X
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EWU-Turnier: C Löbnitz Reibitz

Ergebnisliste: LK 4A TH Trail Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Daisy Santana1 47 Scholz, Anita 30859 34364 5 66,5SACHS

Ninjo2 69 Heym, Anne-Marie 31703 33772 4 66SACHS

Barney Can Do3 88 Sieben-Ritz, Katrin 26667 29426 3 65XB/BRA

FP Jet Black Roxane4 34 Michi, Anke-Annette 17386 26227 2 53THÜR

Bohun5 46 Kaulfuß, Theresa 31383 33094 1 47BAY
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EWU-Turnier: C Löbnitz Reibitz

Ergebnisliste: LK 4A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Barney Can Do1 88 Sieben-Ritz, Katrin 26667 29426 5 85XB/BRA

J.L. Foxy2 12 Teuchert, Alfred 30742 33573 4 80SACHS

Daisy Santana3 47 Scholz, Anita 30859 34364 3 75,5SACHS

Amadeus One PS4 49 Hoeft, Silvia 30593 31219 2 68B/BRA

Bohun5 46 Kaulfuß, Theresa 31383 33094 1 65,5BAY
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EWU-Turnier: C Löbnitz Reibitz

Ergebnisliste: LK 5A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Hickorys Lil Bogie1 90 Pötko, Maria 90011 29071 5 77

Daisy Santana2 22 Grimm, Emira 90002 34364 4 72

Blue Eyed Starlight3 110 Szybko, Kamila 90016 29322 3 69,5X

Phoenix4 58 Urdahl, Eric 31601 90003 2 68,5B/BRA

ER Jacks Black point5 77 Lehmann, Katrin 90007 90006 1 58
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EWU-Turnier: C Löbnitz Reibitz

Ergebnisliste: Sonderprüfun SO Ü 50 TH Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Junes Spinning Storm1 26 Kirchner, Matthias 12278 12012 69SACHS

Sheza Whiz Kid2 48 Pfützner, Monika 22728 31351 68,5SACHS

BV Okie Chin Cha3 56 Dechert, Bernd 25832 20932 64,5SACHS

BBC Sue High Britches4 15 Doerschel, Kristina 25824 30137 62,5B/BRA
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EWU-Turnier: C Löbnitz Reibitz

Ergebnisliste: Sonderprüfun SO Ü 50 WPL Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

BBC Sue High Britches1 15 Doerschel, Kristina 25824 30137B/BRA

Sheza Whiz Kid2 48 Pfützner, Monika 22728 31351SACHS

Junes Spinning Storm3 26 Kirchner, Matthias 12278 12012SACHS
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EWU-Turnier: C Löbnitz Reibitz

Ergebnisliste: Sonderprüfun SO junge Pferde  (Pferde 4-6 Jahre) Anzahl Nennungen: 13

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Flash My Guns1 64 Laue, Erik 24058 30721 47XSACHS

Sparkling Tucker2 33 Gärtner, Sarah 30739 28105 45,5XSACHS

Proudly Slippin Pitu3 99 Hartung, Janine 28327 31255 38,5XB/BRA

DD Point Chex4 92 Lik, Thomas 4475 32601 37,5SACHS

Charleys Bueno Chex5 37 Lik, Thomas 4475 30720 33,5XSACHS

Walla Walla Shine6 95 Molitor, Nils 21227 30826 30XB/BRA
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EWU-Turnier: C Löbnitz Reibitz

Ergebnisliste: Sonderprüfun SO Ranch Trail Anzahl Nennungen: 17

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Smartest Playboy1 72 Becht-Zwetkov, Diana 30863 33002 72,5THÜR

Pepe2 106 Klutke, Caroline 20745 22104 71,5SACHS

Blue Eyed Starlight3 101 Rusak, Karolina 27853 29322 69,5XPLSACHS

Sparkling Tucker4 33 Gärtner, Sarah 30739 28105 67,5XSACHS

Image about Freckles5 21 Wagner, Maxi 25084 31141 64,5SACHS

B Bubblegun5 40 Ullrich, Kathleen 27070 28992 64,5SACHS

Holly Ski Cat7 75 Kettler, Anja 4717 26641 63,5SACHS
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EWU-Turnier: C Löbnitz Reibitz

Ergebnisliste: Sonderprüfun SO Trail in Hand Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Blue Eyed Starlight1 101 Rusak, Karolina 27853 29322 74XPLSACHS

Diuna Quincy2 100 Rusak, Karolina 27853 29321 73,5XPLSACHS

Mitos Honeymoon3 1 Constantin, Cindy 30238 24143 66,5SACHS

Dun Its John Lennon4 16 Hartmann, Franziska 30399 32585 65,5SACHS

FP Jet Black Roxane5 34 Michi, Anke-Annette 17386 26227 63THÜR
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EWU-Turnier: C Löbnitz Reibitz

Ergebnisliste: Sonderprüfun SO Ü 50 WHS Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Sheza Whiz Kid1 48 Pfützner, Monika 22728 31351 89SACHS

BBC Sue High Britches2 15 Doerschel, Kristina 25824 30137 73,5B/BRA

Junes Spinning Storm3 26 Kirchner, Matthias 12278 12012 71,5SACHS

Dienstag, 11. April 2017 Seite 42 von 43



EWU-Turnier: C Löbnitz Reibitz

Ergebnisliste: WT Horseman Walk Trot Horsemanship Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Tarzan1 83 Möritz, Viktoria 90009 27987 69,5

Blue Eyed Starlight2 112 Borysiuk, Oliwia 90017 29322 61,5X
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